
                                                                                                         
 
 ΘΕΜΑ: «Καθορισμός του αριθμού των  τμημάτων της  Α΄ τάξης Γυμνασίου των Μουσικών   

                 Σχολείων, των Διευθύνσεων  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης,  της Περιφερειακής Δ/νσης   

                 Εκπ/σης Αν. Μακεδονίας – Θράκης,  κατά το  σχολικό έτος 2019-20».  

 
 
 
                 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                   Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’αρ.: Φ353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α.(ΦΕΚ1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός  

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. Την υπ’ αρ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ.Α. με θέμα 

«Τοποθέτηση    Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

3. την υπ’ αριθμ. 58167/Δ2/13.4.2018 Υ.Α. (ΦΕΚ 1371/τ.Β΄/1371),  «Λειτουργία Μουσικών 

Σχολείων»,  

4. την υπ’ αριθμ. 61195/Δ2/17.4.2019 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Διαδικασία εισαγωγής μαθητών 

στην Α΄ τάξη Γυμνασίου των Μουσικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2019-2020»,  

                           
    
      
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ: 

   

                   
 
 
 
 
                     
                        
                      Κομοτηνή, 12-06-2019                          
                     Αριθμ. Πρωτ.:  Φ.2.8/ 5904 
 

 
 

 
                                
                             Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 
Ταχ. Δ/νση: Τέρμα Σισμάνογλου 
Τ.Κ. – Πόλη: 69133, Κομοτηνή 
Πληροφορίες: Ιωαννίδου Κ.  
Τηλέφωνο: 25310 83516  
Φαξ: 25310 83555 
Ιστοσελίδα: http://pdeamth.gr  
E-mail: pdeamthr@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://pdeamth.gr/
mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: Ψ9ΚΩ4653ΠΣ-ΨΔ1



5. τις προτάσεις του Συλλόγου Διδασκόντων για τον αριθμό των τμημάτων της Α΄ τάξη Γυμνασίου 

των Μουσικών Σχολείων κατά το σχολικό έτος 2019-2020,  

6. τις εισηγήσεις  των Διευθυντών  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.  

 
                                                                Αποφασίζουμε  

 

                  Καθορίζουμε τον αριθμό των τμημάτων της  Α΄ τάξης Γυμνασίου των Μουσικών Σχολείων 

των Διευθύνσεων  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, κατά το  σχολικό έτος 2019-

2020 , ως εξής: 

  

Α/Α ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2 

2 ΔΡΑΜΑΣ 4 

3 ΚΑΒΑΛΑΣ 3 

4 ΞΑΝΘΗΣ 3 

5 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 3 
 
 
                                                                  
                      Ο   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

 
 

 
        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ 

 
 
 
ΚΟΙΝ.: 1.ΥΠ.Π.Ε.Θ 

                Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων 
                 και Οργάνωσης Δ/θμιας  Εκπ/σης  
               Τμήμα Α΄ 
                (Υπόψη Καλλιτεχνικής Επιτροπής Μουσικών Σχολείων) 
           2.  Συντονίστρια Εκπ/κου Έργου ΠΕ79.01 – Μουσικής 
                  syn79-amth@sch.gr 
             3. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  ΑΜΘ 
             4. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΜΘ 
             5. Μουσικά Σχολεία (μέσω των ΔΔΕ) 

ΑΔΑ: Ψ9ΚΩ4653ΠΣ-ΨΔ1


		2019-06-12T12:38:26+0300
	Athens




